REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANI
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 2 prot. Tirané, mé 07_@ 922019

VENDIM

Nr. /J , daté 26. 02.2019

PER
MIRATIMIN E KANDIDATIT PER “ADMINISTRATOR?” TE FAKULTETIT TE
SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE, Nii UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

Bordi i Administrimit, né bazé & nenit 52, germa “e” t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, dhe t& Vendimit
nr. 48, daté¢ 01.11.2018 “Pér kriteret dhe procedurén e pérzgjedhjes sé “Administratorit” té
Fakultetit té Shkencave Mjekésore Teknike, né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, pasi u njoh me
procesverbalin e Komisionit “Mbi procedurén e vierésimit...” nr. 2672/15 prot., dat€ 29.01.2019,
dhe mori né shqyrtim shkresén e Administratorit nr. 564 prot., daté 20.02.2019 “Procedura e
kandidimit pér administrator né FSHMT, pas diskutimeve né mbledhjen e datés 26.02.2019 me
Administratorin e Universitetit t& Mj ekésis€, Tirang,

VENDOSI:

1. T’i dérgojé Administratorit t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirané, kandidaturén e z. Sokol Hoxha,
si kandidatura e vlerésuar me mé shumé pik€ nga Komisioni i Vlerésimit t& Kandidatéve pér
“Administrator” prané FSHMT, sipas procesverbalit t& kétij komisioni nr. 2672/15 prot., daté
29.01.2019.

2. Ngarkohet, né bazé t& nenit 52, germa “e” t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérise”, Administratori
1 Universitetit t& Mjekésisé, Tirané, dhe Sektori i Burimeve Njerézore pér zbatimin e hapave t&
métejshém procedural.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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